

W Zarzeczcu świętowano jubileusz 600- lecia miejscowości





W sobotę odbył się jubileusz 600- lecia miejscowości Zarzeczce. Uroczystości rozpoczęła Msza Święta w Kościele w Zarzeczcu, której przewodniczył Proboszcz Parafii pw. św. Urszuli w Lubeni ksiądz Bogdan Hahn.

Później w uroczystym przemarszu zebrani przeszli przed starą szkołę, gdzie dokonano odsłonięcia i poświęcenia obelisku z tablicą jubileuszową od mieszkańców Zarzeczca. Symbolicznego odsłonięcia dokonali Państwo Cecylia i Bogusław Lasota.

Kolejna część uroczystości odbyła się na placu rekreacyjnym. Rys historyczny miejscowości przedstawił miejscowy regionalista Bronisław Wilk, odbyła się także promocja jego publikacji pod tytułem "To tu się zaczęło. Historia Zarzeczca", którą zebrani mogli nabyć przy stoisku Gminnej

Biblioteki Publicznej w Boguchwale. Przygotowano także specjalną wystawę zdjęć zebranych od mieszkańców - ilustrujących najważniejsze wydarzenia oraz działania w Zarzeczu na przestrzeni lat.

Najlepsze życzenia dla wszystkich mieszkańców oraz okolicznościowe upominki na ręce sołtysa Pani Joanny Pietrzyk złożyli Senator RP Józef Jodłowski, Wicewojewoda Podkarpacki Wiesław Buż, Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz, Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Boguchwale Piotrem Pustelnym oraz w imieniu Posła Adama Dziedzica Radny Powiatu Rzeszowskiego Rafał Białorucki. W uroczystościach uczestniczyli także Zastępca Burmistrza Boguchwały Paweł Midura, Sekretarz Gminy Boguchwała Krzysztof Lassota, Radny Powiatu Rzeszowskiego Damian Drąg, Radna Rady Miejskiej w Boguchwale Agnieszka Bednarska, Ksiądz Bogdan Hahn oraz Dyrektor SP w Lutoryżu Alina Ladzińska, a także liczna grupa mieszkańców i sympatyków Zarzecza, którzy na wydarzenie przybyli nawet z Kanady.

Podziękowania wszystkim przybyłym oraz zaangażowanym w organizację jubileuszu złożyła Radna Katarzyna Warchoń. Dokonano wręczenia okolicznościowych statuetek dla zaproszonych gości, a także dla zasłużonych na przestrzeni lat mieszkańców Zarzecza oraz sponsorów wspierających różne inicjatywy w tej miejscowości.

Część artystyczną rozpoczął koncert muzyki rozrywkowej w wykonaniu Orkiestry Dętej Gminy Boguchwała z Mogielnicy. Na scenie wystąpili także młodzi artyści związani z Zarzeczem - przedszkolaki z Przedszkola "Mali Odkrywczy" w Zarzeczu, uczniowie Szkoły Podstawowej w Lutoryżu, Miłosz Łojek wraz ze swoim nauczycielem Zbigniewem Stojkiem oraz wywodząca się z Zarzecza piosenkarka Alessia Fryz. Na ludową nutę zagrał i zaśpiewał Zespół Jubilatki ze Zgłobnia. Specjalnie przygotowany na okazję jubileuszu wiersz przeczytała Pani Marzena Cupryś.

Nie brakowało licznych atrakcji dla dzieci, takich jak pokazy sprzętu strażackiego OSP Zarzecze, strefa rycerska grupy rekonstrukcyjnej ZBiR, strefa zabaw z animatorkami z Lady Panda - animacje, dmuchańce i wiele innych. Pyszny poczęstunek dla mieszkańców przygotowało KGW Zarzecze. Nie zabrakło także jubileuszowego tortu. W pomoc w organizacji wydarzenia włączyło się również Koło Seniorów z Zarzecza. Wydarzenie zakończyła zabawa taneczna z zespołem Accord.

Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrze składa serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia. Dziękujemy za wielkie zaangażowanie przede wszystkim całemu komitetowi organizacyjnemu złożonemu z mieszkańców Zarzecza, Radnej Katarzynie Warchoń, Sołtys Joannie Pietrzyk, Rafałowi Wilkowi, Bronisławowi Wilkowi, druhom z Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzeczu, Kołu Gospodyń Wiejskich w Zarzeczu, Kołu Seniorów. Dziękujemy wszystkim artystom, którzy wystąpili na scenie, a także wszystkim sponsorom, którzy wsparli organizację jubileuszu.

foto: Agnieszka Koterba - obszerne galerie zdjęć dostępne na stronie www.facebook.com/LokRazem